
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경사업소

정책: 폐기물관리(환경보호/폐기물)

단위: 쓰레기매립장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 환경사업소

환경사업소 12,887,623 11,750,410 1,137,213

국 925,000 219,000 706,000

도 115,000 47,000 68,000

시 11,847,623 11,484,410 363,213

폐기물관리(환경보호/폐기물) 961,310 907,310 54,000

쓰레기매립장 운영 885,010 831,010 54,000

반입 쓰레기의 위생매립 304,610 250,610 54,000

201 일반운영비 248,545 241,545 7,000

02 공공운영비 240,345 233,345 7,000

○매립장 전산시스템 교체 7,000 0 7,0007,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 47,000 0 47,000

01 시설비 47,000 0 47,000

○매립장 차량통제차단기 설치

25,000 0 25,000

○쓰레기매립장 증설조사용역

22,000 0 22,000

25,000,000원 * 1식

22,000,000원 * 1식

하수도관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 2,057,000 1,034,334 1,022,666

국 925,000 219,000 706,000

도 115,000 47,000 68,000

시 1,017,000 768,334 248,666

하수처리 시설 2,057,000 1,034,334 1,022,666

국 925,000 219,000 706,000

도 115,000 47,000 68,000

시 1,017,000 768,334 248,666

(국)농어촌마을하수도시설 1,317,000 294,334 1,022,666

국 883,000 177,000 706,000

도 85,000 17,000 68,000

시 349,000 100,334 248,666

401 시설비및부대비 1,317,000 294,334 1,022,666

국 883,000 177,000 706,000

도 85,000 17,000 68,000

시 349,000 100,334 248,666

01 시설비 1,086,444 271,100 815,344

○여륵 농어촌마을 하수도 설치공사

1,086,444 271,100 815,344경정 1,086,444,000원

국 883,000 177,000 706,000

도 85,000 17,000 68,000

시 118,444 77,100 41,344

02 감리비 221,646 21,544 200,102

○여륵 농어촌마을 하수도 설치공사

221,646 21,544 200,102경정 221,646,000원

03 시설부대비 8,910 1,690 7,220

○여륵 농어촌마을 하수도 설치공사

8,910 1,690 7,220경정 8,910,000원

재무활동(환경사업소)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 9,663,059 9,602,512 60,547
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부서: 환경사업소

정책: 재무활동(환경사업소)(환경보호/상하수도ㆍ수질)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 228,559 168,012 60,547

보전지출 228,559 168,012 60,547

802 반환금기타 228,559 168,012 60,547

01 국고보조금반환금 216,263 155,716 60,547

○2018년도 60,547 0 60,547

― 노좌농어촌마을 하수도설치 수계기금 반환

금(원금) 60,159 0 60,159

― 노좌농어촌마을 하수도설치 수계기금 반환

금(이자) 388 0 388

60,158,010원 * 1식

387,990원 * 1식
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